別記様式第12号（第12条第14項関係）
年　　月　　日

住民自治推進交付金実績報告書

北見市長　　　　　　　様

住　所
報告者　名　　称
代表者名

　　　　年　　月　　日付(文書記号)第　　号で交付決定を受けた住民自治推進交付金について、活動（事業）が終了しましたので、北見市住民自治推進交付金交付規則第17条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

1　交付金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円

2　添付書類
	確認欄
	書　類

	住みよい地域づくり事業成果報告書（様式第12号の1）

	収支決算書（様式第12号の2）

	事業別経費決算書（様式第12号の3）

	通帳